
令和４年 9 月吉日 

 

お取引先様各位 

 

全農チキンフーズ株式会社 

九州支店 

南九州営業所 

 

 

事務所移転・統合のご案内 

 

 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は皆様のお引き立てにあずかり、心より御礼申し上げます。 

この度、弊社はさらなる業務効率の向上を目的とし、南九州営業所を九州支店に統合して、

新たに福岡市内に移転することになりましたのでご案内申し上げます。 

南九州営業所の事業は九州支店が引き継ぎ、これからも皆様のご期待にお応えできるよ

うに努めて参ります。 

今回の統合を機に、社員一同気持ちを新たに皆様のご愛顧にお応えできるように、最善を

尽くして参る所存でございますので、今後とも皆様のご支援を賜りますよう、宜しくお願い

申し上げます。 

                                      敬具 

 

営業開始日  令和４年 10 月 3 日（月） 

新 住 所   〒812-0051 福岡県福岡市東区箱崎ふ頭４丁目５番 37 号 

電話番号    (092)515-0041（令和 4 年 10 月 1 日（土）より切替） 

ＦＡＸ番号  (092)284-0933（令和 4 年 10 月 1 日（土）より切替） 

※令和 4 年 9 月 30 日迄は現行の連絡先へお願いします。 

※令和 4 年 10 月 1 日より新事務所に移管しますので、電話及びＦＡＸ番号の登録を変更

を宜しくお願いします。 

 


